
发布日期：2024 年 4 月 25 日

项 目 名 称
窑街煤电集团有限公司海石湾煤矿

洗煤厂排洪渠工程
招标编号 GZ2403181-YJMDJT

招 标 人 窑街煤电集团有限公司海石湾煤矿
招标人联系人及

电话
王靖龙 18194267333

招标代

理机构
甘肃省招标中心有限公司

代理机构联系人

及电话

苗振宇、杨柳

0931-2909758

开 标 时 间 2024 年 4 月 24 日 9：00 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台窑煤集团分平台

公示开始时间 2024 年 4 月 25 日
公示结束时

间
2024 年 4 月 28 日

中标候选人信息

标

段

号

排序
中标候选人

名称

投标报价

（万元）

项目管理机构

工期
质

量
总得分

项目负责人
技术

负责人

安全

负责人

/

1
西北舜天建设

有限公司
455.558631

魏杰

陕 1612017201820461
王明祥 韩文静 100日历天

合

格
91.72

2
陕西正亿建设

工程有限公司
462.830052

高婉

陕 261191913159
曹东 惠斌 100日历天

合

格
89.80

3
云南正浩建设

工程有限公司
470.631374

张庆中

云 1532009201169043
杨东 孙哲 100日历天

合

格
84.61

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


